
Nyheter 2011_____________________________________________________________ 

20.11.2011. Absolutely Spotless Hawana og hundefører Janne deltok på Naglestad småhundprøve i 
regi av SHK. Hun var ute med dommer Karl Jakob Høvik i et terreng i Eiken. Her jaget Hawana til 
2x1 rådyr, og ble dermed Norsk Utstillingschampion denne dagen. Både hundefører/eier og hund 
var strålende fornøyd med dagen og resultatet.  

 

30.10.11. AS Hawana brukes primært som harehund og det er også det losdyret hun foretrekker 
selv, men hun har stor jaktlyst og jager derfor flere vilt. I dag var det en regntung dag på skogen 
der tåka lå tykk. Hawana jobbet bra, men fant ingen harefot. Hun tok i stedet ut et rådyr. Etter 30 
minutters los fikk Egil felt dyret. Dette er det første viltet som er felt for henne, ser man bort fra 
hauken som tok losharen, og hun kan nå kalles jaktbikkje:) 

27.10.11. Valpene er forhåndsregistrert i NKK og har fått tildelt hvert sitt navn. Valpene har fått 
navn etter sanger til Hank Williams jr.  

• Striasbeagler`s Country boy  
• Striasbeagler`s Blues man  
• Striasbeagler`s A lot like dixie  
• Striasbeagler`s Jambalaya  
• Striasbeagler`s Family tradition  
• Striasbeagler`s Liquor to like her  
• Striasbeagler`s Outlaw woman  

08.10.11. Gode venner stilte opp og passet Sessan mens Hawana og jeg tok turen til Hamar. 
Forventet ankomst av valper var mandag så vi hadde ingen tro på at det ble valping denne helgen. 
Men lørdags morgen falt temperaturen og på formiddagen var det mye som tydet på at valpene 
ville melde sin ankomst denne dagen. Egil tok derfor fri fra jobben og dro hjem til valping. I løpet 
av lørdagskvelden fikk "Sessan" 7 vakre valper, hvor av 5 tisper og 2 hanner. Valpene er jevne i 



størrelse, og alle er tricolor. Mer informasjon om valpene med presentasjon av hver enkelt valp 
finner du HER. 

  

  

08.10.11. Absolutely Spotless Hawana og jeg tok turen til Hamar for å delta på den internasjonale 
utstillingen i Vikingskipet. Dommer var Harald Aune, og han hadde med seg 2 dommer elever i 
ringen. Han gav Hawana følgende kritikk: "Høyde 34 cm. Tispe av utmerket type. Velskåret 
feminint hode. Utmerket over og underlinje. Vakre øyne. Ok beinstamme og pote. Korrekt bitt. 
Herlige gemytt. Ok pelskvalitet. Beveger seg som en dronning." E, 1EK, CK, CERT, 1BTK, CACIB og 
BIR. 

http://striasbeagler.com/AktuelleVALPEKULL.html


 

Og så glad blir man når man oppnår cert og cacib.... 

 

04.10.2011. Vi venter valper igjen på Striasbeagler. Denne gangen etter JHejdetassens Kajsa 
"Sessan" og J Stämmlocks Nicko. Det er ingen tvil om at "Sessan" er drektig og 06.10.11 skal vi på 
røntgen for å se hvor mange valper som ventes. Mor har det bra og trives i rollen som drektig. 
Magen vokser for hverdag og livvidden er over 76 cm nå. Mer informasjon om valpekullet ses HER 

04.10.2011. Vi har fått gledelige nyheter fra Stord, hvor Per Arne felte første haren for 
Striasbeagler`s San Quentin "Lucy". Kort tid etter at haren var felt, fikk hun ut ny. Under ses bilde 
av stolt hundefører og hund med deres første bytte. Vi gratulerer og takker for tilbakemelding og 
bilde! 

http://striasbeagler.com/VALPEKULL.html


 

03.10.2011. Vi har vært på flere utstillinger i løpet av vår og sommer, både i innlandet og utlandet. 
Særlig gjorde utstillingene i Finland og Polen godt inntrykk på oss, men også Verdens Utstillingen i 
Paris er en opplevelse vi ikke ville vært foruten. Showteamet vårt i år har bestått av Hawana og 
Shabby, og du kan lese og se bilder fra deres utstillinger HER. 

 

28.06.2011. Vi har mottatt testresultatene på våre beagler og resultatene viste følgende: 

• Absolutely Spotless Hawana er Normal (N/N)  
• Carnelians Girl Shakira "Shabby" er Normal (N/N)  
• Stämmlocks Nicko er Normal (N/N)  
• "Aya" er Normal (N/N)  
• Hejdetassens Kajsa "Sessan" er bærer (N/MLS)  

Vi har informert alle valpekjøperene etter "Sessan" om test resultatet. For dem innebærer det at 
avkommene må testes før de eventuelt brukes i avl. For vår del innebærer det at i fremtidige 
parringer med "Sessan" kreves kjent MLS status på hannhund.  

http://striasbeagler.com/Utstilling2011.html


Vi er veldig glad for at det er utviklet en MLS test, slik at man kan unngå kombinasjoner der begge 
hundene er bærer (N/MLS) og således få valper med MLS (MLS/MLS). Vi oppfordrer alle til å teste 
sine hunder. Bestilling av test kit kan gjøres HER, eller ta kontakt så kan vi være behjelpelig med 
informasjon og bestilling av kit. 

20.06.2011. Absolutely Spotless Hawana fikk være med på beagle treff og benyttet sjansen til å 
debutere på blodspor. I følge sporlegger og mentor, så gikk dette veldig bra. Så mulig at vi bør 
følge opp dette og gå litt blodspor i ferien.  

18.06.2011. Vi har hatt en kjempe flott helg med Absolutely Spotless Hawana. Fredag var følelsen 
av høst og jakt var absolutt tilstede der vi satt rundt bålet og hørte på flott beaglemusikk... Det 
telles ned på dager til jakta starter.  

Lørdag deltok vi på Vest Agder JFF sin utstilling på "Tinget" i Hægebostad, der hunder fra gruppe 
4,5,6 og 7 deltok. Dommer var Lars Omdal og han gav Hawana en flott kritikk; "34 cm. Utmerket 
hode. God over og under linje. Gode vinkler. God benstamme og poter. Flotte bevegelser. Flott 
fremvist. Gemytt uten anmerkning." E, 1EBKK, CK, CERT, 1BTK, BIR, BIG og 2BIS 

 

På samme utstilling deltok også SB`s 25 minutes to go "Kajsa, som fikk Excellent og SB`s The wild 
one "Mia som fikk Good. På Stiklestad utstillingen samme dag deltok også SB`s I always been 
crazy "Atti" og fikk Excellent. Vi gratulerer med flotte resultater og er så stolt over fremgangen 
valpene etter "Sessan" har!  

03.06.2011. Vi har testet alle våre beagler for MLS og avventer spent svar fra USA. Vi har ingen 
mistanke om at det finnes MLS i linjene til våre beagle, men synest det er viktig å stille opp å teste 
hundene slik en unngår parringer av to hunder som begge er bærere av sykdommen. MLS har en 
ressiciv arvgang, det vil si at en hund kan være bærer av sykdommen uten å ha den selv. Mer 
informasjon om MLS finnes HER 

Det er enkelt å teste hunden. Man går inn på UC Davis (USA) og bestiller test (link finnes under). 
For å kunne bestille test må man lage en profil med brukernavn og passord. Dette fordi man da 
kan gå inn og finne test resultater når de foreligger. Når man bestiller testen må man fylle ut 
opplysninger om hundens navn, fødselsdato, reg nummer, om den er id merket, foreldrenes navn 
og reg.nr. Disse opplysningene sendes med testen når den ankommer fra USA. Testen koster 50 
dollar (ca. 300 kr) og man kan betale online. Fra man har bestilt går det en god uke før testene er 
på plass. Det følger med god instruks på fremgangs måte. 

http://www.vgl.ucdavis.edu/services/MLS.php
http://www.avlsraadet-beagle.com/MLS.html


 

Det er 3 koster og alle tre kostene skal brukes.På baksiden skal man fylle inn hundens navn og 
reg.nr, rase og når testen er tatt. Man åpner pakken i den enden hvor pilene står og trekker ut 
kosten. Deretter skal den plasseres på innsiden av hundens lepper og rulles 8-10 ganger. Det kan 
være lurt på holde litt i leppen på utsiden, slik at man vet at hudceller fester seg på kosten. Viktig 
at man ikke tar på kosten eller kommer borti den, da dette er en dna test og man ikke ønsker flere 
dna på samme kosten. Etter hver test skal kosten lufttørke i 8-10 sekunder før den plasseres 
tilbake i pakken. Slik fortsetter man med alle 3 kostene. NB: Hunden skal ikke ha spist eller 
drukket 30 minutter før testen!! 

Så plasseres koster og medfølgende ark med hundens opplysninger i en konvolutt og sendes 
tilbake til laben i USA. Alle testresultater er personlige og resultater blir sendt til deg på mail. Ingen 
resultater blir offentlig gjort! Dersom du ønsker å gi ditt bidrag, er det ønskelig at testresultatet blir 
sendt til Salenko.uk- men det er opp til hver hundeeier om de ønsker det! 

 

Dersom du ønsker å bestille test av din beagle, så kan det gjøres HER 

Til forskjell fra andre arvelige sykdommer som kan ramme beaglerasen, som foreksempel epilepsi, 
aseptisk meningit eller hofteleddsdysplasi, så er MLS en sykdom som er vel definert og som har en 
enkel recessiv nedarving og som det dessuten finnes en genetisk test for. Det innebærer at om alle 
oppdrettere og hannhundeiere er villig til å samarbeide så er MLS snart ikke lengre en 
problemstilling. 

http://www.vgl.ucdavis.edu/services/MLS.php


Avlsrådene for beagle i Finland, Sverige og Norge har samarbeidet om en utarbeidelse av felles 
retningslinjer: 

”Anbefalte retningslinjer for avl med MLS belastede beagler”: 

• MLS-beagler (MLS/MLS) skal selvsakt ikke brukes i avlen.  
• Foreldre til MLS rammede beagler er anleggsbærere og har MLS anlegget i enkelt oppsett 

(N/MLS), og skal ikke anvendes i avl med andre enn testede frie hunder (N/N). På dette 
viset kommer halvparten av avkommene til å være anleggsbærere for MLS, men det 
kommer ikke bli født valper med MLS.  

• Friske søsken til MLS rammede beagler skal testet for MLS innen de blir brukt i avlen. For 
de avkom som testes frie (N/N) finnes det ingen avlrestriksjon på. For de avkom som 
testes og viser at de er anleggsbærere (N/MLS) gjelder at de skal ikke anvendes i avl med 
andre enn testede frie hunder(N/N).  

• Foreldre og søsken til anleggsbærere (N/MLS) skal testes for å se om de er frie (N/N) eller 
anleggsbærere (N/MLS). (hentet fra avlsrådet for Beagle sin hjemmeside)  

28-29.05.2011. Lørdag arrangerte Beagle Ringen Norge og Beagle Ringen Østfold Beagletreff på 
Bjørnstad Camping i Rakkestad. Veterinær og leder av Svenska Beagle Klubben Catharina Linde 
Forsberg deltok og holdt et interessant foredrag om sykdommer hos beagle og HD. Det ble en 
trivelig dag/kveld, selv om værgudene ikke viste seg fra sin gode side, med sosial omgang med 
andre beaglefrelste mennesker. Spesielt moro synes vi det er å treffe ulike beagler og høre om hva 
de brukes til og hvordan de fungerer. 

Søndag var det nasjonal utstilling i regi av Østfold Harehundklubb hvor dommer var Catharina 
Linde Forsberg, Sverige. Det deltok 56 hunder, hvor av 29 beagler! For vår del ble det en svært 
positiv dag der både "Shabby" og Hawana gjorde det veldig bra! 

 

 

 

"Shabby" stilte i åpen klasse og fikk følgende kritikk av dommer;"37 cm. Utmerket tispehode med 
korrekt bitt. Sterk hals og rygg. Velkroppet. Bra ben og vinkler. Beveger seg med bra steg. Noe 
tendens til tåinn. Utmerket pels. Velviset." Excellent. 1AKK, CK og 4BTK. 

Hawan stilte i brukshundklasse sammen med 5 andre jaktpremierte tisper. Det er moro når det er 
flere beagler som er jaktpremiert!! Hawana fikk følgende kritikk av dommer: "35 cm. Meget vel 
sammensatt tispe. Velskåret hode. Korrekt bitt. Utmerket hals. Sterk rygg. Meget velkroppet. 
Utmerket kryss med mye bak halen. Utmerket benstamme og vinkler. Lave bra haser. Utmerket 
steglengde. Bra Pels." Excellent, 1BKK, CK,CERT, 1BTK og BIR. 

Hawana ble kåret til Beste Jaktpremierte beagle på utstillingen, og den premieringen satte vi stor 
pris på! 

http://www.avlsraadet-beagle.com/MLS.html


 

Deretter var det tid for kåring av Best i Show, hvor dommer var Catharina Linde Forsberg. Det 
deltok 7 raser i kåringen, deriblant beagle, drever, dunker, finskstøver, haldenstøver, 
hamiltonstøver og schillerstøver. Hawana viste seg særdeles fint frem (objektivt sett;)) og ble 
kåret til BIS foran en flott dunker hanne. Hun ble også beste jaktpremierte hund på utstillingen! Vi 
satte pris på denne premieringen, men opplevde også tilbakemeldingene fra dommer som svært 
positivt! Hun sa nemlig at Hawana var "så nær idealet av en beagle som en kunne komme"........!!! 

Bildene er lånt fra Østfold Harehundklubb sin hjemmeside. 

 

21-22.05.2011. Vi har hatt en travel helg med 3 utstillinger på 2 dager, hvor av to av dem var i 
Sverige. Men med 3 CERT og 2 BIM i koffert hjem, er vi svært fornøyd. Vi gleder oss over de gode 
resultatene og kritikkene, og ser frem til høsten... 

http://harehund.wordpress.com/


 

Vi dro først til Hallands Beagle klubb sin nasjonale utstilling i Ullared, Sverige. Dommer var Göran 
Hallberger. Han gav Hawana følgende kritikk; "35 cm. Excellent type. Rastypiskt huvud. Bra 
könsprägel. Välkroppad, välvinklad. Utmerket rörelser. Päls, färg och tassar u.a. Välburen svans. 
Mycket väl visad!" E, 1BKK, CK, CERT, 1BTK og BIM.  

I konkurransen om beste beagle tapte Hawana for en flott hannhund. Vi gratulerer Beagle Buddies 
med seieren og takker for bildet vi har fått! Det var høyt nivå på flere av beaglene som stilte og 
det er alltid moro å se hundene man har hørt omtalt i virkeligheten. I tillegg er det moro å treffe 
igjen gamle kjente og gjøre nye bekjentskaper, og utstillingen i Ullared kan virkelig anbefales! 

 

Etter utstillingen i Ullared dro vi videre til Värmland Dals Beagle klubb sin nasjonale utstilling på 
Morokulien der dommer var Charlotte Jacobsson. Hun gav Hawana følgende kritikk; "Utmerket 
proporsjoner. Mycket vacker helhet. Vackert feminint huvud med vackert uttrykk. Utmerket front, 
hals och brostkorg. Stark rygg. Välvinklad bakställ. Rör sig lite brett fram. Bra bak och utmerket 
från sidan. Kunde ha nogot högre svanskföring. Som helhet en mkt vacker tic." E, 1BKK, CK, CERT 
og 2BTK.  



 

Deretter spaserte vi 50 meter over grensen til Norge, hvor Hedmark Harehundklubb hadde 
nasjonal utstilling med dommer John Smedbakken. Han gav Hawana følgende kritikk; "34 cm, 
Utmerket type. Vakkert hode. Utmerket kropp og benstamme. Velvinklet. Gode bevegelser. 
Utmerket hårlag og gemytt. Bitt u.a." E, 1BKK, CK, CERT, 1BTK og BIM.  

Etter en slik langhelg, synes både to og firbeinte at det er godt å komme hjem igjen..... 

 

14.05.2011. Hawana ble stilt i Aust Agder Harehundklubb sin nasjonale utstilling for dommer Bjørn 
Roald og fikk følgende kritikk; "34 cm. Excellent type. Vakkert velskåret hode. Aning lyse 
øyne.Pene ører. Bra hals. Gode vinkler framme. Sterk, aning lang kropp. Meget godt vinklet bak. 
Kunne ført halen noe høyere. God gemytt. Meget gode bevegelser." E, 1BKK, CK, RES.CERT og 
2BTK.  

09.05.2011. Vi har fått bilder og mail fra Peter og SB`s Good Ol`Boys- eller Jösse som han kalles 
til daglig 



 

Det er også kommet bilder og oppdateringer om SB`s Living Legends "Thea.  

 

08.05.2011. Hawana deltok på Norsk Kennel Klubb sin internasjonale utstilling i Kristiansand. Det 
deltok 7 beagler og dommer var Per Iversen. Etter flere oppturer var det nødt å komme en liten 
nedtur...;) Men slik er det med utstilling, og nettopp det som gjør det så spennende! 

"34 cm. Relativt liten tispe. Litt lav på beina. Herlig hode. meget bra hals. Bra tilbakelagte skuldre. 
God kropp og pels. Bra bevegelse." E, EK1.  

 



01.05.2011. Hawana og "Shabby" deltok på Sørlandets Harehundklubb sin nasjonale utstilling i 
Kristiansand (Hamresanden). Dommer var Arnstein Hagen og det deltok 16 beagler på utstillingen. 
Det var også andre kjente fjes på utstillingen-blant annet stilte Striasbeagler`s General Lee, som 
fikk Good og Striasbeagler`s The wild ones, som fikk Excellent, EJK2. Vi gratulere med flotte 
resultater og ikke minst kritikker, og er kjempe stolte av avkommene etter "Sessan"! 

Både Hawana og "Shabby" fikk kjempe flotte kritikk og i kåringen av Best i Rase ble det en intern 
kamp, hvor Hawana denne gangen trakk det lengste strået. (ingen hannhunder fikk CK og gikk 
videre)Vi er svært fornøyd med innsatsen. 

"Shabby" fikk følgende kritikk; "3 år. 36 cm. En velfungerende og velbygget excellent tispe. I alt 
vesentlig riktig bygget hund med tydelige fortrinn og uvesentlige feil til å forsvare Excellent." E, 
EK1, CK og 2BTK 

Hawana fikk følgende kritikk; "34 cm. Velproporsjonert, excellent tispe. Vakkert, edelt hode, øre og 
øyne. Spenstig kropp. Meget bra beinstamme, vinkler og poter. Beveger seg med godt fraspark. 
Bra hårlag. Pene farger. Meget godt gemytt." E, EK1, CK, CERT, 1BTK og BIR. 

 

30.04.2011 Stilte Striasbeagler`s Always been crazy på Namdal Harehundklubb sin nasjonale 
utstilling. Det stilte 11 beagler og dommer var Jan Myrvold. "Atti" fikk flott kritikk og en Very Good 
av dommer. Vi gratulerer med flott resultat og er kjempe stolte av dere! 

09.04.2011. Hawana og "Shabby" deltok på Norsk Kennel Klubb sin internasjonal utstilling i 
Hordaland denne helgen. Det ble en laaang kjøretur over fjellet med kolonnekjøring og midlertidige 
stengte veier på grunn av snøstorm på Haukelifjellet. Men vi kom til slutt frem. Dommer var 
Torbjørn Granheim og det deltok 8 beagler på utstillingen. Vi fikk kjempe flott kritikk på begge 
hundene og var svært fornøyd med innsatsen.  

"Shabby" fikk følgende kritikk; "Meget godt hode. Bra overlinje. Litt oppdradd buklinje. Meget bra 
benstamme. Ordinære vinkler. Bra pelskvalitet. Meget bra bevegelser. Meget bra gemytt." E, EK2, 
CK og 4BTK. 

Hawana fikk følgende kritikk; "Helt igjennom en utmerket hund av utmerket type. Lette, effektive 
bevegelser. Utmerket mentalitet." E, EK1, CK, CERT, 2BTK og Res. CACIB. 



  

27.02.2011. Det har vært en innholdsrik helg (for ikke snakke om måned...) for Striasbeagler. I 
forbindelse med tante og onkels bursdag var vi invitert til stor bursdagsfest på lørdagen i Sauda. 
Dette har vært planlagt lenge. Noe som også har vært planlagt var å få stilt Hawana på en 
jaktprøve før sesongen var omme. Dessverre satte store snømengder her på Sørlandet en stopper 
for de planene. Derfor benyttet vi muligheten til å stille på prøve for Vestlandets Harehundklubb 
når vi først var i traktene. Vi kontaktet Bjørnar Tønnessen for å høre om han hadde mulighet til å 
dømme, og umiddelbart stilte han velvillig opp. 

Det ble festligheter på lørdagskvelden, for så å stå tidlig opp søndagsmorgen (04.30) og kjøre til 
Stord og hente Bjørnar. Deretter bar det ut i terrenget. Det ble en bratt begynnelse på dagen, men 
vel oppe var det verdt strevet. Et nydelig terreng, med gode muligheter for premiering. Hadde vi 
vært mer paranoide, så hadde vi vel trodd at snøen fulgte etter oss fra sørlandet. For jaggu 
begynte det å snø på vei opp i terrenget, og mer og mer av bakken ble hvit utover dagen.  

Kort fortalt ble det en flott dag, med hyggelig selskap og masse tid til jakt/hundeprat mens en 
varmet seg på bålet (varmen). Pus kom på beina og Absolutely Spotless Hawana er innstilt til 2 
premie på hare, etter 74 minutters los! Så nå gleder vi oss til utstillingssesongen, for ikke å snakke 
om høsten! 

Striasbeagler takker dommer og kjentmann for en flott dag på skogen! 

17.02.2011. Det skrives hovedsakelig om våre beagle på denne siden, men denne gangen skriver 
jeg om hamiltonstøveren vår Taiko. Han har vel stått for den største bragden på kennelen, 
jaktligsett i dag. Og vi pleier å si at å være beagleeier er det største, men i dag føles det ganske 
stort å være hamiltoneier også;)  

 



På formiddagen i dag fikk Egil telefon om han ønsket å være med på gaupejakt, men dessverre 
hadde han ikke anledning pga jobb. Vi har ønsket å prøve vår hamiltonstøver på denne type jakt, 
men aldri fått muligheten til det tidligere. Så da det var ønske om å låne Taiko, var vi svært positiv 
til det. Han har jagt alt mulig annet, med unntak av elg- så vi så det ikke usannsynlig at han ville 
vise interesse for gaupe.  

Det var blitt observert gaupespor tidligere på dagen, så spenningen var stor om hunden ville vise 
interesse for sporene. Og da telefonen ringte noen timer senere og fortalte at losen gikk så det 
kostet, var gleden stor.  

Etter en lang los ble det felt gaupe på 18 kg for Taiko, og ingen kunne vel være stoltere enn oss. 
Ja, med unntak av Taiko selv- som var svært fornøyd med egen innsats. Vi gratulerer skytter med 
felt gaupe, og takker hundefører for at han gav Taiko en sjanse til å vise seg frem som 
"gaupehund". 

15.02.2011. Så var vi kommet til februar 2011, og det har vært dårlig med oppdatering siden 
oktober. Både Egil og jeg har vært opptatt med masse frivillige oppgaver knyttet til våre verv i 
løpet av de siste årene, og derfor valgte vi å prioriorierte hunder og jakt i høst/vinter. Vi har jaktet 
ekstremt mye og reist bort på flere jaktturer, og hatt det som bare kan kalles en drømme høst. Og 
at hundene har nydt godt av det er det ingen tvil om. Det var flere som var klar for å stilles på 
prøve etter nyttår, men så langt har snøen og løpetid satt en stopper for de planene. Men februar 
er ikke over enda så vi får se... 

Spesielt Hejdetassens Kajsa "Sessan" har hatt en fantastisk høst, hvor det er blitt mange loser på 
hare og rådyr. Interessen for rådyr har tidligere ikke vært stor, da vi har ønsket å ha henne som 
ren harehund. I høst bestemte vi oss for å jakte på begge deler, noe hun satte stor pris på. 
"Sessan" har et flott losmål, med svært god hørbarhet. Hun får rådyrene til å ture fint, noe som gir 
jegerne gode sjanser til å felle rådyr for henne.  

Også Hawana viser lovende takter i skogen. Hun har hovedinteresse for hare, og viser stor jaktlyst. 
I løpet av 2011 må vi imidlertidig prioritere litt mer dressur på henne- da hun ikke lar seg kople. 

Selv om vi har vært dårlige på å holde dere oppdatert i løpet av høsten, så har våre valpekjøpere 
likevel vært svært flinke til å ringe og sende oss mail med bilder av valpene. Og ingenting gleder 
oss mer enn å høre at de er svært fornøyd med deres hunder. Vi har begynt å oppdatere de ulike 
valpene etter "Sessan" med bilder og info om hva de har gjort i det siste. Det er lagt ut nye bilder 
av SB Man in Black, SB Luckenback Texas, SB Just to satisfy you og SB 

6 Februar debuterte Striasbeagler`s Luckenback Texas "Nemi" på sin første utstilling. Hun deltok i 
valpeklasse og ble kåret til "Best i Rase" (BIR). Deretter gikk hun videre til gruppe finalen, som hun 
vant. (BIG) I Best in Show finalen kom hun på en flott 5 plass. Vi gratulerer med en kjempeflott 
debut på utstilling.  

 

 



Både Egil og jeg er som sagt svært aktive i ulike organisasjoner, og vi har bestemt at dette er siste 
året før vi tar en pause. Vi ser at det går bort mye tid på andre ting (som vi også synes er 
spennende) og ønsker derfor mer tid til eget oppdrett og hundene. Egentlig hadde vi tenkt å ta 
siesta år i 2011, men det ble det ikke noe av. Faktisk tror jeg det blir det mest hektiske året noen 
sinne, men vi ser veldig frem til de ulike oppgavene vi har tatt på oss.  

Egil er blitt ferdig med både teori og praksis, og mangler kun godkjenning fra NKK så er han 
utdannet jaktprøvedommer. Og han ser frem til å ut med ulike jakthunder da det finnes mange 
gode av dem på Sørlandet. Han er også valgt inn i styret i Beagle Ringen Vest Agder. Janne er blitt 
valgt inn som ny leder i harehundklubben på Sørlandet, samt at hun også er blitt valgt inn som 
leder i Beagle Ringen Norge. I tillegg har hun verv som valpeformidler for beagle, webmaster og 
sekretær for avlsrådet for beagle, samt at hun også har brukt høsten på å opprette en hjemmeside 
for Beagle Ringen Norge. Den kan du ser HER. 

 

http://www.beagleringen.com/

